关于2019-2020学年第二学期通识教育任意选修课
第二轮补选的通知
各学院：
3月1日15：00起将进行通识教育选修课的补选工作，请各院通知并指导学生及时上网进行补选，现将有关事项通知如下：
1.本次选课的对象主要是：
（1）第一次选课学分未满的学生；
（2）已选但因选课人数太少不符合开班条件课程的所属学生。【因课程选课人数达不到开课要求无法开课的课程（见附件1），选课名单无效已被管理员清除，学生须在第二轮补选】
2.选课时间：2020年3月1日15:00至3月3日10:00。
3.不得选已修并取得学分的课程及本专业培养方案中的必修课程。
4.本轮系统选课只能补选不能退选。（有冲突的课程请提交电子退选申请表，开学后补交纸质版）
5.请已选课同学进入系统确认选课成功，未成功的请及时进行补选。
6.毕业班学生应选择网络课代替线下课。
7.2015级结业生选课情况由二级学院汇总后报教务处。

                                 三明学院教务处
[bookmark: _GoBack]                                     2020年3月1日

附件：
1.2019-2020学年第二学期通识教育选修课不开课课程汇总表
2.2019-2020学年第二学期通识教育选修课不开课课程选课学
生名单
3.校通识教育选修课网上选课步骤